GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Secretaria de Estado da Casa Civil

Subsecretaria Militar

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

PROC. N° E-13/001/1441/2013

DATA:04/10/2013     fls:

RUBRICA:

ANEXO 5

DECLARAÇÃO

(PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA)

..........................................................................(EMPRESA) inscrita   no

CNPJ..............................., por intermédio de seu representante  legal o (a)Sr. (a)

........................................................,portador(a) da identidade

nº.............................e do CPF ....................................., DECLARA, que preenche,

em seus quadros, percentual mínimo de .......funcionários de acordo com o

Decreto Estadual 33.925, de  18 de setembro de 2003.

OBS: Caso a empresa possua menos de 100 (cem) funcionários, deverá declarar

percentual de 0% (zero por cento) de funcionários.

Atenciosamente,

Rio de Janeiro       de                               de 2013.

_____________________________________________________

OBSERVAÇÃO:

A declaração deverá ser assinada pelo representante legal do licitante, que tenha

poderes para constituir mandatário.